BankIslami



August 26, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Our Ref: BIPL/CSD/2025/198

Subject: BankIslami Pakistan Limited – Publication of "Book Closure Notice for Entitlements of an Interim Cash Dividend" in Newspapers

Dear Sir

Enclosed please find copy of the notice of "Book Closure for entitlements of an Interim Cash Dividend" published in newspapers "The News" (English) and "The Daily Jang" (Urdu) both dated August 26, 2025.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours Sincerely

S.M. Hasan Rizvi Company Secretary

THE NEWS August 26, 2025





NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR ENTITLEMENT OF AN INTERIM CASH DIVIDEND FOR THE YEAR 2025

We are placed to inform our valued shareholders that the Board of Directors of Bankfalami. Pakistan Limited in their meeting, held on August 21, 2025, have declared an Interim Cash Dividend of Rs.1.50 per share, i.e. 15% for the period ended June 30, 2025.

To determine the above entitlement, the Share Transfer Books of the Bank will be closed from September 02, 2025 to September 04, 2025 (both days inclusive). Transfers received at our Shares Registrar, CDC Share Registrar Services Limited, Karachi, Pakistan, at the close of business on September 01, 2025 will be treated in time for the purpose of the above entitlement to the transferses.

Shareholders are requested to notify any change in their addresses and tax status, and provide copies of their CNIC/NTN (if not provided earlier) immediately to our Share Registrar Ms. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi, Tel: Customer Support Services 0800-23275 (Toll Free), Fax: 92-21-34326053.

Karachi: August 26, 2025 By order of the Board S.M. Hasan Rizvi Company Secretary

Dividends to be paid only in bank accounts of the shareholders:

Pursuant to the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, listed companies are required to pay cash dividends only through electronic mode directly into the bank accounts designated by the shareholders, whereby every shareholder shall be responsible to provide valid information pertaining to its designated bank account (including IBAN) to disburse any dividend payable in cash only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders.

Besides that, the above regulations also authorise the company to withhold payment of dividends in case the shareholders do not provide the above information.

Therefore, the shareholders are requested to please provide the information pertaining to their bank account on the "Bank Mandate Form" qualitable on the website of the Bank to their respective CDC Participant / CDC Investor Account Services (in the case where shareholding is in Book Entry Form) or to our Shares Registrer (in case where shareholding is in Physical Form) to our Shares Registrer.

Withholding Tax on cash dividends:

Shareholders are informed that pursuant to the provisions of the relevant laws/regulations, the rates of deduction of income tax from dividend payments under the Income Tax Ordinance, 2001 are (a) 15% for filers of income tax returns and (b) 30% for non-filers of income tax returns.

Conversion of physical share certificates in book entry form and to collect unclaimed physical shares:

The shareholders having shares of the Bank in physical form are once again informed that as per the provisions of Sub-section (2) of Section 72 of the Companies Act, 2017, every company is required "to replace its physical shares with book entry form" in the manner specified by the SECP, Accordingly, such shareholders are requested to arrange to convert their shares in physical form to Book Entry Form.

Further, shareholders who have not yet collected their unclaimed physical share certificates are requested to collect from Bank's Share Registrar and also convert the certificate(s) in book entry form in compliance to regulatory requirement.

> Bankislami Pakistan Limited (021) 111-ISLAMI (111-475254)

BankIslami



مبوری نفتہ منافع سال 2025 کے استحقاق کیلئے۔ کتابوں کی بندش کا نولس

ہم دیے سود فیٹر اوالدو کو مطلح کرتے ہوئے کوئی گھوں کر رہے ہیں کر بیک امول پاکستان لمیٹو کے ہودا تھ الانکاون نے دید ا ابوی موری 21 اگست 2025 کو میل 2025 کیلئے 30 جون کے افتام پر فیوری تقد حاق کی فیٹر 1.50 دوپ یعنی 15% کی اعظام ک

اں احتیال کے تھیں کرنے کے لیے، بیک کی شیخ فراخ کی کائیں 02 جر 2025 سے 04 جر 2025 کے بدری گی (شمول دولوں میں)۔ شیخ درجمزد، کی ڈی کی شیخ رجمزد مرومز لیلا، کرائی، پاکتان کے پال 10 جر 2025 کے ادام کی وقت کے الائم میں موصل مدیلے دیان متعلیاں ندگردہ احتیال کے تھیں کیے یہ وقت تھ کی جائیں گی۔

> الله 26 أحد 2025

بنگم پورؤ اش ایم صن دشوی کین تیکریتری

ثير مولارة كے يك اكاؤنش ميں منافع كى ادائيكى:

کہتے ویک 2017 کے میکش 242 اور کہتے (منافی کی تھیم) ریجائیٹن 2017 کی قاضوں کے مطاق اسلا کہنیاں حرف ایکٹورٹ کو ایکٹورٹ کی قاضوں کے مطاق اسلا کہنیاں حرف ایکٹورٹ زرائع کے قدے تقد حافج کی بدائد جس کے تھے۔ اور کروں بیٹ اور کروں بیٹ افغائد کی درست معلمات (IBAN جمرل) فرائع کرتی ہو گئی جاک تقد طافع کی ادائیگی مجھڑ جولارز کے بعزد کردہ بیٹ افغائد محمل کی جا تھے۔

مزیہ نے کہ خاتوں کے لیٹیز کمانی کو ٹیٹر ہوائد از کی جائب سے خاتیں مطباعث قرائم نے کرنے کی مورث میں منافع کی ادائی دوسکت کا افراد مجل دستے اللہ

لذار شیخ برلارز سے درفوست ہے کہ 10 سینے بیک اکاؤنٹ کی معلمات بیک کی ویب مائٹ نے موجود "بیک میٹریٹ قارم" نے اپنے حلال می ڈی می شرکامار می اون می اونسل اونوز (جال شیخ بدلانگ بک افزی کی علی میں بدا یا عاسب فیٹرز رضرار جان شیخ بدلانگ فزیکل علی میں بھا کہ افزام مرکزی۔

نق منافع پر وو بولدتک کیس :

شیر دورز کو مطاح کی جائے کہ اگم میکن آرڈینیس، 2001 کی حدد قائی ار کھیٹر کی دفاعہ کے مطابق حافی ک ادائیاں اس اگم میکن کی کوئی کی خرص (A) اگم میکن بیٹرون کا کرنے دائوں کے لیے 15% اور (B) اگم میکن دینوں کا کی د کرنے دائوں کے لئے 30% تاریخہ

قبر میلی شیئر سر میلیشن کو یک اعزی هال میں تبدیل کریں اور فیر دعوی شدہ فیریکل شیئرز کو حاصل کریں:
بیک سے حد فیر اور دین کے فیرز فیریکل هل میں این ایک بد بار مطاق کو جائے ہے کہ کہنے ایک 2017 کے سیکن 72
کا دیلی دائد (2) کے مطابق اور کا کا ایٹ فیریکل فیراز کو یک اعزی شین تبدیل کرنے کا مردد ہے جائے کا 250 کے واقع کیا
ہے۔ اس کے مطابق ایک فیر اور الدن سے در قوات ہے کہ حد اینے فیریکل فیراز کو یک اعزی میں تبدیل کرنے کا اعلام کری۔
حزر ہے کہ جی فیر اور الدن نے ایک تک ایسے فیر وافیل شدہ فیریکل فیراز مرائے کیا حرائی تھی کے جی، اس سے در قوات ہے کہ حد ایک علی کے جی، اس سے در قوات ہے کہ حد ایک کے فیراز در دور سے حاصل کریں اور فیریکن کو یک اعزی شدہ فیریک کریں عالد در فیکنوں کا خوات کی کہا گیا کیا جا تھے۔
ایک کے فیراز در دور سے حاصل کریں اور فیریکن کو یک اعزی میں جدیل کریں عالد در فیکنوں کی تحیل کی جا تھے۔

BankIslami Pakistan Limited (021) 111-ISLAMI (111-475264) www.banksanl.com.px